
KABEL PATCH UTP kat. 5e, 305m , drát
SOLARIX PE VENKOVNÍ

cena vč DPH: 3373 Kč
cena bez DPH: 2787.36 Kč

Kód zboží (ID): 11986

PN: SXKD-5E-UTP-PE

Záruka: 24 měsíců

Solarix instalační kabel Tento instalační kabel je venkovní gelový nestíněný kabel
CAT5E s polyethylenovým pláštěm. Kabel je určen pro náročnější instalace, kde
běžný datový kabel s PVC nebo LSOH pláštěm neposkytuje dostatečnou ochranu
proti vlivům okolního prostředí. Společně s ostatními komponenty systému
strukturované kabeláže Solarix vytváří řešení, které zaručuje dlouhou životnost,
maximální výkon a bezproblémový chod počítačové sítě. Určeny pro horizontální
rozvody Instalační kabely Solarix – kategorie 5E jsou určeny pro horizontální
rozvody a jsou nabízeny ve stíněné i nestíněné verzi s různým typem pláště - tj.
PVC, LSOH nebo UV stabilní PE. Tyto kabely bez problémů splňují požadavky
definované v mezinárodních standardech pro kategorii 5E a třídu vedení Class D,
včetně všech nejnovějších dodatků. Vysoce odolné provedení Stejně jako ostatní
kabely Solarix, je i kabel značen metráží po 1 m v rozsahu od 0 do 305 m. Kabel je
dodáván ve vysoce odolném třívrstvém leštěném kartónovém boxu (vždy barevně
odlišeném podle typu kabelu), na kterém jsou uvedeny všechny nezbytné
produktové informace, včetně čárových kódů. Při instalaci do země se doporučuje
vždy použít HDPE chráničku. Klíčové vlastnosti Venkovní gelový nestíněný kabel
CAT5E s polyethylenovým pláštěm, 305 metrů, vynikající výkonové parametry,
podpora přenosové rychlosti 1 Gbps, vysoká mechanická odolnost kartonového
boxu - díky barevnému odlišení jednoduchá orientace mezi kabely.

Solarix instalační kabel Tento instalační kabel je venkovní gelový nestíněný kabel
CAT5E s polyethylenovým pláštěm. Kabel je určen pro náročnější instalace, kde
běžný datový kabel s PVC nebo LSOH pláštěm neposkytuje dostatečnou ochranu



proti vlivům okolního prostředí. Společně s ostatními komponenty systému
strukturované kabeláže Solarix vytváří řešení, které zaručuje dlouhou životnost,
maximální výkon a bezproblémový chod počítačové sítě. Určeny pro horizontální
rozvody Instalační kabely Solarix – kategorie 5E jsou určeny pro horizontální
rozvody a jsou nabízeny ve stíněné i nestíněné verzi s různým typem pláště - tj.
PVC, LSOH nebo UV stabilní PE. Tyto kabely bez problémů splňují požadavky
definované v mezinárodních standardech pro kategorii 5E a třídu vedení Class D,
včetně všech nejnovějších dodatků. Vysoce odolné provedení Stejně jako ostatní
kabely Solarix, je i kabel značen metráží po 1 m v rozsahu od 0 do 305 m. Kabel je
dodáván ve vysoce odolném třívrstvém leštěném kartónovém boxu (vždy barevně
odlišeném podle typu kabelu), na kterém jsou uvedeny všechny nezbytné
produktové informace, včetně čárových kódů. Při instalaci do země se doporučuje
vždy použít HDPE chráničku. Klíčové vlastnosti Venkovní gelový nestíněný kabel
CAT5E s polyethylenovým pláštěm, 305 metrů, vynikající výkonové parametry,
podpora přenosové rychlosti 1 Gbps, vysoká mechanická odolnost kartonového
boxu - díky barevnému odlišení jednoduchá orientace mezi kabely.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

